
Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 158 — 12032 —

z 2006 r. Nr 88, poz. 1831) w załączniku Nr 6 w rozdziale II. 
Osoby prawne punkt 15. otrzymuje brzmienie: „15. Nowy 
Teatr im. Witkacego w Słupsku”.

§ 2

  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Słupska.

§ 3

  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po-
morskiego.

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Słupsku
Zdzisław Sołowin

Poz. 2983, 2984, 2985

2984

 UCHWAŁA Nr XXXI/192/09

Rady Gminy Cewice

 z dnia 23 września 2009 r

 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Bukowina.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2004 r. Nr 80, poz. 717,zmiany z 
2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 
954, Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, 
Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) w związku z uchwałą 
Rady Gminy Cewice nr XI/56/07 z dnia 20 lipca 2007 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego dla wsi Bukowina Rada 
Gminy Cewice uchwala, co następuje:

§ 1

  W uchwale XXXI/230/05 Rady Gminy Cewice z dnia 
30 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
BUKOWINA opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z 2006 r. Nr 32, poz. 638 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 4 uchyla się pkt 27,

2) w § 13 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: W granicach 
terenów funkcji związanych z obsługą ruchu samo-
chodowego (KS) a także na terenach funkcji prze-
mysłowych (P) obowiązuje zakaz powierzchniowego 
odprowadzenia wód opadowych z dróg, parkingów 
i placów w sposób niezorganizowany

3) uchyla się postanowienia Rozdziału X Ustalenia 
szczegółowe (karty jednostek) dla terenów wydzie-
lonych liniami rozgraniczającymi różne sposoby 
użytkowania odnoszące się do terenów zamkniętych 
oznaczonych na rysunku planu symbolami 1.IS. i 
2.IS.

§ 2

  Stwierdza się, że zmiany w uchwale Nr XXXI/230/05 
Rady Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2005 r. wymienio-
ne w § 1 są zgodne z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Cewice.

§ 3

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ce-
wice

§ 4

  Uchwala wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po-
morskiego.

Przewodniczący Rady
Stanisław Pałubicki

2985

 UCHWAŁA Nr XXXVII/476/2009

Rady Gminy Kobylnica

 z dnia 7 października 2009 r.

 w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego 

na terenie Gminy Kobylnica

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. 

U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. Nr 123, 
poz. 858; z 2006 r. Nr 147 poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
Rada Gminy Kobylnica uchwala Regulamin dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie 
Gminy Kobylnica w następującym brzmieniu:


